13,584,151

本年度部分
　

13,584,151

4,852ˉ02
ˉ保管金專戶
　

13,579,299ˉ04
ˉ國庫存款戶-保管款及代收款
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 13,584,151

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會桃園區農業改良場

中華民國112年06月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

300,000

本年度部分
　

300,000

112
一百一十二年度
　

300,000

300,000　5651130100-8
　一般行政
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 300,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會桃園區農業改良場

中華民國112年06月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

487,400

本年度部分
　

487,400

112
一百一十二年度
　

487,400

417,800　5251131200-6
　農作物改良
　

137,000　　500502　　付款憑單
　　112年優質安全綠竹筍評鑑獎金禮券
　

112 05 26

280,800　　500503　　付款憑單
　　112年優質安全綠竹筍評鑑參賽筍材料
　

112 05 26

69,600　5651130100-8
　一般行政
　

69,600　　500619　　付款憑單
　　職員、技工、約聘僱生日禮金(1-6月)
　

112 06 20

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 487,400

[...]

6401-1　　農委會辦公室盆花、花卉佈置
　

112 04 20

9,356　300127　　轉帳傳票
　羅家孜5月份勞健保及勞工退休準備金等
　　　羅家孜
　

112 06 02

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 318,130

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會桃園區農業改良場

中華民國112年06月30日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(128
　　.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會桃園區農業改良場

中華民國112年06月30日

應付代收款明細表

[...]

19,149　　100230　　收入傳票
　　收中華電信承租本場作為基地台使用電費分攤
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 06 21

791　　100240　　收入傳票
　　收單身宿舍人員自付6月電費
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 06 28

2,000　　100243　　收入傳票
　　收場地使用管理清潔費(本場)
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 06 30

以前年度部分
　

612,294

111
一百一十一年度
　

612,294

990ˉ06
ˉ健保
　

990　　100195　　收入傳票
　　收任珮君11108-11201自付育嬰留停公健保費
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

111 06 14

611,197ˉ15
ˉ代辦經費
　

112,518　　100219　　收入傳票111 06 29

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會桃園區農業改良場

中華民國112年06月30日

應付代收款明細表